
Utlysning strategiske midler for  
vitenskapelige konferanser 

 
 

Formål 
Ved Nord kan det søkes interne midler til konferanser som er av strategisk betydning for 
Nord universitet og som støtter opp under Strategi 2030. Midlene skal bidra til å profilere 
universitetets faglige virksomhet på internasjonalt nivå og dekker primært konferanser med 
internasjonal deltakelse. 

 
Støttegrense 
Maksimalt kr. 150.000 per søknad. 
Innvilget beløp overføres til fakultetet når tilsagnsperioden starter. Fakultetet må selv sørge 
for å avsette ubrukte midler gjennom året. Ubrukte midler ved årsslutt kan avsettes på 
arbeidsordrenr. til bruk senere år, men kan ikke omdisponeres til annet bruk. Avsetningen vil 
inngå i fakultetets øvre ramme for avsetning. Når aktiviteten er ferdig, skal ubrukte midler 
tilbakeføres til virksomhetsnivå. 

 
Hva midlene dekker 

     Midlene dekker generelle utgifter til gjennomføring av konferanse.      

 

Hvem får støtte 
Fagmiljø/Forskningsgrupper som arrangerer internasjonale konferanser. 
 
 

Søknad om midler skal inneholde 

• En kort beskrivelse av: 
o Formål og hvordan konferansen bidrar til profilering av universitetet internasjonalt 
o Faglig innhold 
o Planlagt program 

• Budsjett med finansieringsplan: 
o Søknaden skal inneholde et så detaljert budsjett som mulig 
o Reise- og oppholdsutgifter for deltakere som vil få dekket disse utgiftene 
o Eventuelle transportutgifter 
o Eventuelle utgifter til lokaler, kaffepauser e.l. som legges inn i programmet 
o Utgifter til administrative støttefunksjoner 
o Eventuelle utgifter til trykking av program e.l. 
o Spesifikasjon av eventuelle inntekter fra deltakeravgift 
o Budsjettet skal settes opp i balanse 

• Godkjenning fra dekan eller den dekan bemyndiger 
 

Rapportering 
    Alle innvilgede søknader skal rapportere måloppnåelse ved avslutning av aktivitetene. 

 
    Søknadsfrist: Løpende 
 
 
   Søknad sendes til forskning-post@nord.no, og blir behandlet fortløpende.  
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